様式第6号（会館・広場用）（第12条、第17条関係）

利　用　料　金　減　免　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人飯塚市教育文化振興事業団　御中

	申請者
	住所

	氏名又は団体名

	代表者名

	申請者名

	電話番号
	（　　　　　）

飯塚市文化会館条例施行規則（第12条・第17条）の規定により次のとおり飯塚市文化会館利用料金の
減免を申請します。

	利用目的

	利用施設

	利用日時
	令和　　年　　月　　日　　時　　分から令和　　年　　月　　日　　時　　分まで　　　日間

	減免適用
条項
	１　市が主催する行事に利用
２　市が共催する行事に利用
３　市が後援し、又は協賛する行事に利用
４　その他指定管理者が特別の理由があると認められる理由

	主催

	共催

	後援
協賛

	主管部長・課長・指定管理者
印

--------------------------------------------------------------------------------------------

この欄は記入しないでください。

	正規利用料金
	円
	減免率
	　10割・5割・3割・（　　）

	減免額
	円
	利用料金
	円